
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  КНП  «Бориспільський  центр
первинної медико-санітарної допомоги» щодо придбання
медичного обладнання

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  звернення
Комунального  некомерційного  підприємства  «Бориспільський  центр
первинної  медико-санітарної  допомоги»  щодо  придбання  гематологічного
аналізатора  ВС-20  S Midrai для  Гнідинської  амбулаторії  ЗПСМ,  який  є
автоматичним приладом для аналізу показників крові, з метою покращення
якості надання послуг,  полегшення роботи медичного персоналу, значного
збільшення  продуктивності  та  зменшення  часу  досліджень,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -
головному бухгалтеру сільської ради Ользі ГУДЗЬ:

1.1. придбати гематологічний аналізатор ВС-20 S Midrai;
1.2.  передати  КНП  «Бориспільський  центр  первинної  медико-

санітарної допомоги» придбаний гематологічного аналізатора ВС-20 S Midrai
для потреб Гнідинської амбулаторії ЗПСМ.

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 лютого 2025 року



рішення № 1773-62-VІІІ


